H aCkS aW MATCREST HACKSAW

0200HO13199 HIKE x PARFECT x MEDLEY

COOKIECUTTER MOM HALO
FIFTH DAM

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX  A2A2

TRIFECTA HIKE

MATCREST PARFECT 2591
SIEMERS RENGD PARFECT

DOUBLE-EAGLE MEDLY DAISY
ABS MEDLEY

DOUBLE-EAGLE DUKE CONNIE GP-84-3YR-USA

GTPI 3185

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Num.Reg #: HO840M3268135092
Nacimiento: 05/19/2023

Kappa Caseina: AB

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 79% Rep.

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

aAa: DMS:
Beta Caseina: A2A2

CDCB-G/ 12-24

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
1180 130 +0.32 66 +0.11
NM$ 1099 CM$ 1120 FM$ 950 GM$ 1068 DWP$ 1204
Eficiencig\de IR Comida Ahorrada ~ Eficiencia Metano

Conversion
315 28 -1 97

Vida Productiva 4.4
Células Sométicas 2.81
Fertilidad de las Hijas -0.6
Durabilidad 0.1
Durabilidad Novillas -0.1
Indice de Fertilidad 0.5

Inmunidad crias 105
Tasa Prefiez Vacas 0.7
Tasa Prefiez Novillas 1.8

Facilidad de Parto
Facilidad de Parto de las Hijas

Crias del Toro que Nacen Muertas 5.8%

Crias de las Hijas que Nacen Muertas

4.0%

2.2% 62% Rep.
1.8% 57% Rep.

TIPO | G Rebafios G Hijas 78% Rep. HAUSA-G / 12-24

Estruct. y Capacidad -0.11
Estruct. Lechera 0.93

PTAT 1.89
Compuesto Ubres 2.08
Compuesto Patas 0.23

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal

Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Angulo Podal

Colocacion de las Patas

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior

Anchura Insercion Posterior

Ligamento Suspensor

Profundidad Ubre

Colocacién Pezones Anteriores

Longitud de Pezones

Colocacién Pezones Posteriores
-2

| Alta
| Fuerte
| Profunda
I Cost. Abierta
| Isg. Bajos
I Ancha
| Curvas
| Aplomadas
| Profundo
| Correcta
I Fuerte
I Alta
I  Ancha
| Fuerte
| ] Recogida
I Cerrados
Cortos
I Cerrados

+0.92
+0.26
+0.44
+1.83
+0.31
+1.88
+0.76
+0.62
+0.14
+0.39
+2.20
+2.37
+3.11
+1.41
+1.51
+1.85
-0.70
+1.89



